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Obra 0491018 EXPEDIENTE DE SALDO: “MEJORAMIENTO DEL CIRCUITO VIAL CHUPACA - SICAYA – VICSO – 

ACO – MITO, L=22+44 KM – PROVINCIA DE CHUPACA, HUANCAYO, CONCEPCIÓN – JUNIN”, 

CODIGO SNIP N° 65652, CUI N° 2094853

Localización 120101 JUNIN - HUANCAYO - HUANCAYO

Fecha Al 03/10/2023

Presupuesto base

001  29,666,140.69

 29,666,140.69S/.(CD)

 29,666,140.69

 2,464,215.87

 1,483,307.03

=======

 33,613,663.59

 6,050,459.45

========

 39,664,123.04

 1,546,401.80

 220,000.00

 430,620.00

========

 41,861,144.84

 769,077.48

========

CARRETERA CHUPACA - MITO

COSTO DIRECTO

GASTOS GENERALES  8.3064929 %

UTILIDAD      5%

SUBTOTAL

IMPUESTO (IGV 18%)

VALOR REFERENCIAL

SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRA (3.89%) 

ELABORACION  EXPEDIENTE TECNICO 

GESTION DE PROYECTO

COSTO TOTAL DE INVERSION

CONTROL CONCURRENTE

COSTO FINAL DE INVERSION  42,630,222.32

Nota : Los precios de los recursos no incluyen I.G.V. son vigentes al : 03/10/2023

MANO DE OBRA

 21,671,606.05

 2,094,535.62

 5,587,680.82

 315,171.76S/.

S/.

S/.

S/.

SUBCONTRATOS

EQUIPOS

MATERIALES

Total descompuesto costo directo

Descompuesto del costo directo 

 29,668,994.25S/.
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